
00227 1

11

mezi

Hlavním městem Prahou í
i

jako prodávajícím na straně jedné

a

jako kupujícím na straně druhé

KUPNÍ smlouva
KUX/35/04/021552/2024

PVS: 0349/24

|

MHMPXPPANATV

"WDrrr

STEJNOPIS d.3

Pražskou vodohospodářskou společností a.s.

•180227

advot

t.























r

14.14 Následující Přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy:

Hlavní město Praha

Ji

Fi

Pražská vodoho

Datum:

12/12

Příloha č. 1:

Příloha č. 2:

Příloha č. 3:

majetkem
'rahy

Geometrický plán

Výpis z katastru nemovitostí

Seznam Povolení a Smluv Hydropolis

Jméno: Ing. Petr Bureš .

Funkce: člen představenstva

podáňská společnost a.s.

14,13 Tato Smlouvaje vyhotovena a podepsána v šesti (6) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž dvě 
(2) vyhotovení obdrží Kupující a čtyři (4) vyhotovení obdrží Prodávající, z toho jedno (1) 
vyhotovení s úředně ověřenými podpisy Stran podá příslušnému katastrálnímu úřadu spolu s 
Návrhem na vklad v souladu s touto Smlouvou.

Pražská vodohospodářská společnost a.s.

PODPISOVÁ STRANA

Strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz 
cehoz připojují níže své podpisy.

Datum: 21 1 1-

Jméno: Ing. Pavel Válek, MBA
1 l

Funkce: předseda představenstva

Datum: 2 5 -11- 2024



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

V Praze dne 21.11.2024

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 22831/164/2024

bytemProhlašuji, že Ing. Petr Bureš,

V Praze dne 21.11.2024

Or

7

občanskéhoprůkazu 
mnou vlastnoručně podepsal.

Mgr. Jana Melezínková, ev. č. ČAK 21017, se sídlem Na Florenci 2116/15, 
Nové Město, 110 00 Praha 1

Prohlašuji, že Ing. Pavel Válek, MBA, m bytem 
. . „ . .. jehož totožnost byla prokázaná z

tuto listinu ve 2 vyhotoveních přede

gJanaM.)

VF F

•jehož totožnost byla prokázána z občanského průkazu 
tuto listinu ve 2 vyhotoveních přede mnou vlastnoručně—“----- ---lana No,

Okátka

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 22831/163/2024

Mgr. Jana Melezínková, ev. č. ČAK 21017, se sídlem Na Florenci 2116/15, 
Nové Město, 110 00 Praha 1





strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.05.2024 16:35:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 
11000 Praha 1

00064581
Vlastnické právo

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 727164 Vinohrady List vlastnictví: 2178

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1

Pro:

Pro:

00064581

00064581

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 CP. 725.

o

o

Z-1500689/1995-101

Z-1500689/1995-101

POLVZ:689/1995

POLVZ:689/1995

Pozemky

    2808/1

    2808/2

7293

36

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

nemovitá kulturní 
památka, ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zó
ny,rezervace,nem.nár
.kult.pam, pam. zóna
- budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zó
ny,rezervace,nem.nár
.kult.pam, pam. zóna
- budova, pozemek v 
památkové zóně

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Vinohrady, č.p. 725, bydlení

bez čp/če, tech.vyb

 2808/1

 2808/2

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.05.2024 16:35:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 727164 Vinohrady List vlastnictví: 2178

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

29.05.2024  16:37:49Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.



Příloha č. 3
Seznam Povolení a Smluv Hydropolis

1. Povolení 
(i) ROZHODNUTÍ Úřadu městské části Praha 10, Odbor stavební o změně územního  

rozhodnutí  a  změně  stavby před  jejím dokončením ze  dne  20.9.2024,  spis.  zn.  OST
509160/2021/Šk, čj. P10-390338/2023

2. Smlouvy Hydropolis
A. Smlouvy o dílo PD

(ii) Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební
povolení  a související  inženýring pro část  projektu Hydropolis  (revitalizace objektů a
prostorů  VDJ  Korunní,  Praha  10)  uzavřená  mezi  kupujícím  jako  objednatelem  a
společností  CMC  architects,  a.s.  jako  zhotovitelem  dne  7.  5.  2020  č.  objednatele
0015/A5202/20/RS, ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 12. 2020 („SoD CMC 1“);

(iii) Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace pro výběr zhotovitel a provádění
stavby pro část projektu Hydropolis (revitalizace objektů a prostorů VDJ Korunní, Praha
10) uzavřená mezi kupujícím jako objednatelem a společností  ENGINEERS CZ s.r.o.
jako  zhotovitelem  dne  29.  4.  2020  č.  objednatele  0098/A5200/21/RS  a  č.
0099/A5202/21/RS, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 12. 2021 a dodatku č. 2 ze dne 16.
11. 2023 („SoD ENGINEERS“);

(iv) Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební
povolení  a  související  inženýring  pro  část  projektu  Hydropolis  (rekonstrukce  VDJ,
obnova pláště a střechy, vodárenská věž) uzavřená mezi kupujícím jako objednatelem a
společností  Sweco Hydroprojekt  a.s.  jako zhotovitelem dne 3.  9.  2021 č.  objednatele
0016/A5200/20/RS , č. 0017/F8700/20/RS a č. 0018/F8701/20/RS, ve znění dodatku č. 1
ze dne 26. 11. 2020 a dodatku č. 2 ze dne 5. 8. 2021 („SoD SWECO“);

(v) Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace pro výběr zhotovitel a provádění
stavby pro část projekt Hydropolis (provozní objekt a vodárenská věž) uzavřená mezi
kupujícím jako objednatelem a společností CMC architects, a.s. jako zhotovitelem dne 6.
5. 2021 č. objednatele 0096/F8700/21/RS a č. 0097/F8701/21/RS, ve znění dodatku č. 1
ze dne 29. 10. 2021 a dodatku č. 2 ze dne 1. 11. 2023 („SoD CMC 2“); 

B. Příkazní smlouva
(vi) Příkazní  smlouva  týkající  se  koordinace  projektové  a  inženýrské  činnosti,  přípravy a

administrace  výběrových  řízení  a  výkonu  činnosti  technického  dozoru  stavebníka  a
koordinace BOZP pro projekt  Hydropolis  uzavřená mezi  kupujícím jako příkazcem a
společností Pontevia Corp. a.s. dne 25. 10. 2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 13. 12.
2023 a dodatku č. 2 ze dne 11. 4. 2024 („Smlouva TDS“).

1 / 1


		2024-04-10T12:13:47+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2024-04-16T13:33:06+0200
	PGP-1786/2024-101
	Pavla Nováková
	KÚ pro Hlavní město Prahu                                              KP Praha


	

		2024-05-29T16:37:50+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




